a mane et a medio die, a sero terra Sancti Stephani et vias puplicas,

a circio de ipsa hereditate. Quantum infra istas terminationes habet,

totum ad integrum tibi donamus, ea ratione ut ab ac die et deinceps

liberam et firmissimam abeas potestatem quicquid elegeris faciendi,

id est abendi, vendendi, donandi, vel quicquid facere volueris fa-

ciendi. Si quis vero contra hanc donationem istam aliquam calumniam

inferre voluerit, nullatenus vindicet, sed componat cui litem intule-

rit auri libras ü, et in antea donatio ista firma et stabilis permaneat,

cum stipulatione subnixa. S. Arnulf] et uxori sue Eldeburga, qui do-

natione ista fieri et.firmare rogaverunt. S. Gitrardi. S. Ugoni. S. Ans-

clericus. S. Ragnoldi levita. S. Girini. S. Beroldus. S. Ranulfi. Aymoy-

nus presbiter scripsit, datavit die Martis, in mense Jenoario, annos xL,

regnante Gondrado rege.

19.

XLII. CARTA DE bIARGELLIACO.

1003.	 Sacrosancte Dei ecclesie que est constructa in insula que• Athanacus

vocatur, et in honore Sancti Martini dicata, ubi domnus Raynaldus

' Hanc chartam partira edidit Menestrier, Hist. consul. de Lyon, pr. p. vI, col. 6.
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abbas preesse, Nos. in Dei nomine, ego Benedictus et uxor mea,

nomine Fecema, pro remedio animé Geraldi, parentis nostri, dona-

mus Deo, sanctoque Petro, principis apostolorum, necnon Sancto

Martino Athanacensis, monachisque- ejusdem loci petiolam unam de

terra, unam de terra arabili; que terra sita est in pago Lugdunensi,

in agro Monte Auricensi, in villa de Marciliaco, et terminatur ab his

terminis : a mane terra ad infantes Gislaberti, a media die terra Gis-

landi, a sero terra de ipsa hereditate, a circio terra Siyverdi. Infra

hos fines vet terminationes, banc predictam terrain donamus Deo et

Sancto Petro atque Sancto Martino, monachisque ipsius loci; ea sci-

licet ratione ut ab hac die in potestate sit monacorum facere de ea

quicquid eis placuerit. Si quis eis quispiam calumnie inferre volue-

rit, nullatenus evindicet. quod repetit, set persolvat eis quibus litem

intulerit auri libras ranz, et in antea hec donatio firma permaneat, cum

stipulatione subnixa. S. Benedicti et uxoris ejus nomine Feceme,

qui hanc donâtionem fecerunt. S. Geraldi sacerdotis, S. Rotberti

presbiter. S. Adalonni. S. Geraldi laici. S. Othgerii. Data manu Ar-

nuifi, indigni levite et monachi, die Martis anno x, regnante Radulfo,

rege Galliarum.

20.

XLIII. CARTA GERARDI, DE MARCELLIACO.

Sacrosancte Dei ecclesie que est constructa in insula que Athanacus

vocatur, et in honore Sancti Martini dicata, ubi domnus Asterius

abbas prçesse videtur, Ego, in Dei nomine, Gerardus et uxor mea

Tivergia donamus aliquid ex rebus nostris : hoc est campus unes, qui

est situs in pago Lugdunense, in agro Monte Auriacense, in villa

Marcelliaco; et terminat ipse campus a mane terra Arnulf , a medio

die via publica, a sero et a circio terra, Sancti Martini. Infra has fines

vel terminationes donamus predicte ecclesie et monachis ibidem Deo

servientibus, ea stenore' ut post hac die licentiam haheant quicquid

juste elegerint faciendi, et in antea donatio ista firma permaneat, cum

Pro tenore, id est ratione. In cod. eastenore.	 -

gific	 -ea.
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stipulatione subnixa. S. Gerardi et uxori I sue Tivergia, qui fieri et

firmari in presenti rogaverunt. S. Aaloni. S. Beraldi, fratris sui. S. Ray-

naldi levite. S. Geraldi. S. Antelmi. S. Fulgerii. S. Wigonis. Data

manu Rodulfi, indigni sacerdotis et monachi, in mense Junio, feria H,
regnante Chundrado rege Jur.

21.

XLIIII 2 . KARTA CONSTANTINI IN VILLA MARCERLIACO, ET IN LOQUO QUI DICITUR

LISCARIAS.

A 87-990. Sacrosancte Dei ecclesie que est constructa in insola que Athanacus

vocatur, et in honore Sancti Martini dicata, ubi domnus Raynaldus

abbas sub regimine domni archipresulis Buhorcardi preesse videtur.

Ego, in Dei nomine, Constant:inus et uxor mea Adaltrudis, pro re-

medio animarum nostrarum, et pro remedio animarum omnium pa-

rentum meorum , cedimus prefate ecclesie et monachis ibidem Christo

militantibus, aliquid ex rebus nostris : hoc est curtilem unum situm in

pago Lugdunense 3 , in agro Monte Aureacense, in villa Marcilico; qui

terminis his concluditur : a mane terra Sancti Stephani, a medio die
terra Godoni, a sero terra Sancti Stephani et Vuaremberti, a circio

via publica et terra Hicterii, et in alio loco pratum unum in villa

que dicitur Liscarias, et terminatur a mane via publica, a medio die

terra Hugoni, a sero terra Sancti Stephani ex casamento Wichardi,

a circio similiter. Infra hos fines seu terminationes predictum curti-

lum et campum, et quicquid ad ipsum curtilum aspicit, cum prato

pariter damus ex integro prefate ecclesie et monachis ibidem coin-

manentibus; ea videlicet ratione, ut quamdiu simul vixerimus, usum

fructumque possideamus, et quicumque ex nobis primus obierit pre-

dictum pratum supra scripte æcclesie monachi recipiant; post nostro-

rum vero amborum discessum, omnia que supra dicta surit,. hoc est